华数传媒控股股份有限公司 第十一届董事会第二十二次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

华数传媒控股股份有限公司(以下简称"公司")第十一届董事会第二十二次会议于2025年3月8日以电子邮件方式发出通知,并通过电话进行确认,于2025年3月18日上午10:00在杭州市滨江区长江路179号华数产业园A座209会议室以现场结合通讯表决的方式召开。会议应出席董事12名,实际出席12名,其中董事乔小燕、吴建平以通讯表决方式出席会议。会议由公司董事长鲍林强先生主持,公司监事及高级管理人员列席会议。本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定,合法有效。

二、董事会会议审议情况

与会董事就各项议案进行了审议、表决,形成如下决议:

(一) 审议通过《2024年度董事会工作报告》:

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

详见公司同时披露的《2024年度董事会工作报告》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(二)审议通过《2024年年度报告及其摘要》;

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权代表的 100%。

公司董事会审计委员会已审议通过该议案。

详见公司同时披露的《2024 年年度报告》和《2024 年年度报告摘要》(公告编号: 2025-009)。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(三) 审议通过《2024年度利润分配预案》:

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

2024年度利润分配预案为:公司拟以2024年12月31日总股本1,852,932,442股为基数,向全体股东每10股派发现金股利1.80元(含税),共派发现金333,527,839.56元,剩余可分配利润结转以后年度分配。公司本年度不送股,也不进行资本公积金转增股本。具体内容详见公司同时披露的《关于2024年度利润分配预案的公告》(公告编号:2025-010)。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(四)审议通过《2024年度财务决算报告》;

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

公司 2024 年度财务决算报告已经天健会计师事务所(特殊普通合伙)审计, 并出具了"天健审〔2025〕609 号"标准无保留意见的审计报告。2024 年度公司 实现营业收入 939,457.08 万元,同比下降 3.22%,归属于母公司股东的净利润 53,400.03 万元,同比下降 22.50%。

公司董事会审计委员会已审议通过该议案。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(五)审议通过《2025年度财务预算报告》;

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

根据年度经营计划,公司编制了 2025 年度财务预算报告,2025 年公司营业收入预算为 93 亿元,利润总额预算为 5.3 亿元,净利润预算为 5.25 亿元。上述预算指标编制是基于行业整体情况、立足现实目标、着眼长远发展,在 2025 年实际经营中公司将聚焦核心业务领域,同时积极拓展新赛道,全力以赴做好各项经营管理工作,推动上市公司高质量可持续发展。

特别提示:公司 2025 年度财务预算指标不代表公司对 2025 年度的盈利预测,能否实现取决于市场状况、经营情况等多种因素,存在较大不确定性,请投资者特别注意。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(六)审议通过《2024年度募集资金存放与使用情况专项报告》:

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

2024年度公司募集资金使用及披露不存在重大问题。

详见公司同时披露的《关于 2024 年度募集资金存放与使用情况专项报告》 (公告编号: 2025-011) 与天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《募集资 金年度存放与使用情况鉴证报告》(天健审〔2025〕611 号)。

保荐机构已对本事项出具了专项核查意见。

(七) 审议通过《关于使用暂时闲置募集资金购买保本型产品的议案》;

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

同意公司及全资子公司在不影响募集资金投资项目正常进行的情况下,使用额度不超过 16.9 亿元的暂时闲置募集资金购买保本型产品,有效期限为自本次董事会审议通过之日起一年,在此有效期内可在此资金额度内滚动使用。

详见公司同时披露的《关于使用暂时闲置募集资金购买保本型产品的公告》 (公告编号: 2025-012)。

保荐机构已对本事项出具了专项核查意见。

(八) 审议通过《关于公司及子公司申请银行授信的议案》:

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权代表的 100%。

为进一步拓宽融资渠道、降低融资成本,结合公司及子公司业务发展计划及现金流情况,同意公司向合作银行申请综合授信额度总额不超过 180 亿元(主要为发行超短期融资券所需的合作银行授信),子公司华数传媒网络有限公司及其子公司及孙公司、浙江华数广电网络股份有限公司及其子公司、宁波华数广电网络有限公司及其子公司、浙江华数文化产业发展有限公司、浙江华数数智科技有限公司向银行申请综合授信额度总额不超过 130.99 亿元,合计不超过 310.99 亿元,授信有效期为 1 年。截至 2024 年底,公司及子公司实际使用授信额度合计为 19.28 亿元(含超短融合作银行授信 12 亿元),公司及子公司将根据实际业务

开展需要审慎使用授信额度。

授权相关公司法定代表人或法定代表人指定的授权代理人在上述授信额度内代表公司办理相关手续,并签署相关法律文件。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(九) 审议通过《关于子公司向合并报表范围内公司提供担保的议案》;

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

同意全资子公司华数传媒网络有限公司为其全资子公司/孙公司申请银行授信提供不超过 13.7 亿元的担保、为上市公司全资子公司浙江华数文化产业发展有限公司及浙江华数数智科技有限公司申请银行授信分别提供不超过 0.15 亿元及 1 亿元的担保,全资子公司宁波华数广电网络有限公司为其全资子公司申请银行授信提供不超过 2.78 亿元的担保,控股子公司浙江华数广电网络股份有限公司为其全资子公司申请银行授信提供不超过 14.44 亿元的担保,担保起止日期与授信有效期一致,为 1 年。

在以上额度和期限内,授权担保人法定代表人或法定代表人指定的授权代理人签署担保文件。

详见公司同时披露的《关于子公司向合并报表范围内公司提供担保的公告》 (公告编号: 2025-013)。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(十)审议通过《关于公司为全资子公司向银行申请项目融资贷款提供担保的议案》;

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权代表的 100%。

同意公司为全资子公司浙江华数数智科技有限公司向银行申请项目融资贷款提供不超过 2.4 亿元的连带责任保证担保,本次担保是基于浙江华数数智科技有限公司拟在衢州投资建设智算产业园项目一期的资金需求,保证范围、保证方式、保证期间等以具体签订的担保合同为准。

授权公司法定代表人或法定代表人指定的授权代理人签署担保文件。

详见公司同时披露的《关于公司为全资子公司向银行申请项目融资贷款提供

担保的公告》(公告编号: 2025-014)。

(十一) 审议通过《2024年度内部控制评价报告》;

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权代表的 100%。

公司董事会审计委员会已审议通过该议案。

详见公司同时披露的《2024 年度内部控制评价报告》和天健会计师事务所 (特殊普通合伙)出具的《内部控制审计报告》(天健审〔2025〕610号)。

(十二) 审议通过《2024年度总裁工作报告》;

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

详见公司同时披露的《2024年年度报告》第三节"管理层讨论与分析"相关 内容。

(十三) 审议通过《华数传媒三年发展行动计划(2025-2027年)》。

表决结果: 12 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意票数占出席会议有表决权 代表的 100%。

公司董事会战略委员会已审议通过该议案。

详见公司同时披露的《2024 年年度报告》第三节"管理层讨论与分析"中"公司未来发展的展望"相关内容。

三、备查文件

- 1、第十一届董事会第二十二次会议决议;
- 2、第十一届审计委员会第二十一次会议决议;
- 3、第十一届战略委员会第二次会议决议。

华数传媒控股股份有限公司 董事会 2025年3月19日